

Kontrollutvalgets uttalelse til årsberetning og årsregnskap 2023 - Valsneset Utvikling KF

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Ørland kommune

Møtedato

14.06.2024

Saknr

14/24

Saksbehandler Torbjørn Brandt

Arkivkode FE-216

Arkivsaknr 23/536 - 13

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget vedtar forslag til kontrollutvalgets uttalelse om årsberetning og årsregnskap 2023 for Valsneset Utvikling KF.

Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet. Uttalelsen skal følge kommunens behandling av årsregnskap og årsberetning for foretaket.

Vedlegg

Årsberetning med årsregnskap 2023 - Valsneset Utvikling 2023

Revisjonsberetning 2023 - Valsneset Utvikling KF

Forslag til kontrollutvalgets uttalelse om årsberetning og årsregnskap 2023 - Valsneset Utvikling FK

Saksopplysninger

Kontrollutvalget skal avgi uttalelse om årsregnskap og årsberetning for kommunale foretak som er organisert etter kommuneloven. Valsneset Utvikling KF er et kommunalt foretak, organisert etter kommuneloven. Foretaket er en del av kommunen, men ledes av et eget styre som ikke er administrativt underlagt kommunedirektøren. Styret har avlagt årsberetning med årsregnskap for foretaket, se vedlegg.

Kontrollutvalgets uttalelse skal gjøre formannskapet og kommunestyret oppmerksomme på forhold som har betydning for om årsberetning og årsregnskapet kan godkjennes. Uttalelsen sendes til kommunestyret med kopi til formannskapet. Formannskapet må ha uttalelsen så tidlig at det kan ta hensyn til den når det behandler innstilling om godkjenning av årsberetningen og årsregnskapet til kommunestyret. Forslag til kontrollutvalgets uttalelse er vedlagt.

Årsregnskapet

Årsregnskapets funksjon er å gjøre rede for inntekter og disponering av de midlene som det kommunale foretaket har til rådighet, og må sees i sammenheng med foretakets årsberetning. Årsregnskapet skal bestå av driftsregnskap, investeringsregnskap, balanseregnskap, økonomiske oversikter og noteopplysninger. Detaljeringsgraden og presentasjonsformen for årsregnskapet har foretaket stor frihet til selv å bestemme, men det skal vise regnskapstall på samme detaljnivå som i årsbudsjettet.

Revisjonsberetningen

Foretakets årsregnskap og årsberetning er revidert av Revisjon Midt-Norge SA. Revisjonen skal uttale seg om årsregnskapet og årsberetningen er avlagt i samsvar med lov og forskrift. Revisor bekrefter at årsregnskapet inneholder opplysningene som kreves i lov og forskrift. Revisjonsberetningen er vedlagt.

Vurdering og konklusjon

Kontrollutvalget oppfordres til å gi en uttalelse i samsvar med vedlagte forslag.

Kontrollutvalget har likevel anledning til å knytte ytterligere kommentarer til foretakets årsregnskap om utvalget finner dette nødvendig.

